
GÜN/SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

08:00-08:45

09:00-09:45 İktisada Giriş I İstatistik I Finansal Muhasebe I İşletme Bilimine Giriş Hukukun Temel Kavramları

10:00-10:45 Nihat Işık İsmail Koçak Suphi Aslanoğlu Melahat Öneren Selcen Kafkasyalı 

11:00-11:45 // 205 // 205 // 205 // 205 // 205

11:45-13:00

13:00-13:45 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi I Matematik I Türk Dili I

14:00-14:45 Gülay Özçelik // Uzaktan Eğitim Müzeyyen Özhavzalı Süreyya Doğan  // Uzaktan Eğitim

15:00-15:45 Yabancı Dil I // 205

16:00-16:45 Funda Dağbak // 205

GÜN/SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

08:00-08:45 Temel Bilgisayar Teknolojileri

09:00-09:45 İleri Matematik I Mikro İktisat I Göksel Çelebi // LAB

10:00-10:45 Müzeyyen Özhavzalı Güven Delice İktisat ve Ahlak Dönemsonu Muhasebe Uygulamaları

11:00-11:45 // 213 // 213 Nihat Işık // 213 İsmail Can // 213

11:45-13:00

13:00-13:45 Matematiksel İstatistik I Örnekleme Makro İktisat I İktisat Tarihi

14:00-14:45 İsmail Koçak Latif Öztürk Harun Öztürkler Sara Onur // 213

15:00-15:45 // 213 // 213 // 213

16:00-16:45

GÜN/SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

08:00-08:45

09:00-09:45 Uluslararası İktisat I Ekonometri I Matematiksel İktisat

10:00-10:45 Nihat Işık Bilgisayarlı İstatistik Uygulamaları Harun Öztürkler Harun Öztürkler

11:00-11:45 // 204 Latif Öztürk // LAB // 204 // 204

11:45-13:00

13:00-13:45 Yöneylem Araştırması I Parametrik Olmayan İstatistik Doğal Kaynaklar, Enerji ve Çevre 
Ekonomisi

14:00-14:45 Mehmet Öksüzkaya İsmail Koçak // 205 Efe Can Kılınç// 204

15:00-15:45 // 204

16:00-16:45

GÜN/SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

08:00-08:45 Özel Konular I Özel Konular I

09:00-09:45 Özel Konular I Özel Konular I Uygulamalı Ekonometri I

10:00-10:45 Girişimcilik ve İnovasyon Ekonomisi I Özel Konular I İktisat Politikası Özel Konular I Taylan Taner Doğan

11:00-11:45 Efe Can Kılınç // 204 Özel Konular I Efe Can Kılınç // 206 Özel Konular I // 213

11:45-13:00

13:00-13:45 Uygulamalı Yöneylem Araştırması Türkiye Ekonomisi Zaman Serileri Analizi Özel Konular I Dünya Ekonomisi

14:00-14:45 Mehmet Öksüzkaya Mehmet Dikkaya Taylan Taner Doğan Özel Konular I Nesrin Yıldırım // 204

15:00-15:45 // 204 // 206 // 204 Özel Konular I

16:00-16:45 Özel Konular I

GÜN/SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

17:00-17:45 İktisada Giriş I İstatistik I Finansal Muhasebe I İşletme Bilimine Giriş Hukukun Temel Kavramları

18:00-18:45 Nihat Işık İsmail Koçak Suphi Aslanoğlu Melahat Öneren Selcen Kafkasyalı 

19:00-19:45 // 205 // 205 // 205 // 205 // 205

20:00-20:45 Yabancı Dil I Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi I Matematik I Türk Dili I

21:00-21:45 Funda Dağbak // 205 Gülay Özçelik  // Uzaktan Eğitim Müzeyyen Özhavzalı Süreyya Doğan  // Uzaktan Eğitim

22:00-22:45 // 205

GÜN/SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

17:00-17:45 İleri Matematik I Mikro İktisat I İktisat ve Ahlak Temel Bilgisayar Teknolojileri

18:00-18:45 Müzeyyen Özhavzalı Güven Delice Nihat Işık // 213 Göksel Çelebi // LAB

19:00-19:45 // 213 // 213 Makro İktisat I Dönemsonu Muhasebe Uygulamaları

20:00-20:45 Matematiksel İstatistik I Örnekleme Harun Öztürkler İsmail Can // 213

21:00-21:45 İsmail Koçak Latif Öztürk // 213 İktisat Tarihi

22:00-22:45 // 213 // 213 Sara Onur // 213

GÜN/SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

17:00-17:45 Uluslararası İktisat I Bilgisayarlı İstatistik Uygulamaları Ekonometri I Matematiksel İktisat

18:00-18:45 Nihat Işık Latif Öztürk // LAB Harun Öztürkler Harun Öztürkler

19:00-19:45 // 204 Parametrik Olmayan İstatistik // 204 // 204

20:00-20:45 Yöneylem Araştırması I İsmail Koçak // 206 Doğal Kaynaklar, Enerji ve Çevre 
Ekonomisi

21:00-21:45 Mehmet Öksüzkaya Efe Can Kılınç // 204

22:00-22:45 // 204

GÜN/SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

17:00-17:45 Girişimcilik ve İnovasyon Ekonomisi I Özel Konular I İktisat Politikası Özel Konular I Uygulamalı Ekonometri I

18:00-18:45 Efe Can Kılınç // 204 Özel Konular I Efe Can Kılınç // 206 Özel Konular I Taylan Taner Doğan

19:00-19:45 Uygulamalı Yöneylem Araştırması Türkiye Ekonomisi Zaman Serileri Analizi Özel Konular I // 213

20:00-20:45 Mehmet Öksüzkaya Mehmet Dikkaya Taylan Taner Doğan Özel Konular I Dünya Ekonomisi

21:00-21:45 // 204 // 206 // 204 Özel Konular I Nesrin Yıldırım // 204

22:00-22:45 Özel Konular I

EKONOMETRİ BÖLÜMÜ - NORMAL ÖĞRETİM
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GÜN/SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

08:00-08:45

09:00-09:45 İşletme Bilimine Giriş İktisadi Matematik I (B) İktisada Giriş I

10:00-10:45 İngilizce I Recep Yücel Didem AYDIN ARI Cengiz SAMUR

11:00-11:45 Funda Dağabak // 210 // 210 // 210 // 210

11:45-13:00

13:00-13:45 Hukukun Temel Kavramları Finansal Muhasebe I İktisadi Matematik I (A) Türk Dili I Atatürk İlk. Ve İnk. Tarihi I

14:00-14:45 Halis Ayhan Bahadır UYSAL Didem AYDIN ARI Süreyya DOĞAN // Uzaktan Eğitim Gülay ÖZÇELİK // Uzaktan Eğitim

15:00-15:45 // 210 // 210 // 210 Sosyolojiye Giriş

16:00-16:45 Sümeyye Akyol Kahveci // 210

GÜN/SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

08:00-08:45

09:00-09:45 Mikro İktisat - I Makro İktisat- I Envanter Bilanço

10:00-10:45 Mesleki İngilizce - I Hacı Bayram IŞIK Emre AKSOY Tuba Derya Baskan

11:00-11:45 // 203 // 203 // 203 // 203

11:45-13:00

13:00-13:45 İstatistik I İnsan Kaynakları Yönetimi Pazarlama İlkeleri Medeniyet Tarihi

14:00-14:45 Latif Öztürk // 203 // 203 // 203

15:00-15:45 // 203 Borçlar Hukuku

16:00-16:45 // 203

GÜN/SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

08:00-08:45

09:00-09:45 Para Teorisi I İktisat Tarihi Uluslararası İktisat I

10:00-10:45 Mesleki İngilizce - III M. Veysel Kaya İdare Hukuku Cengiz SAMUR Nimet VARLIK

11:00-11:45 // 212 // 212 // 212 // 212 // 212

11:45-13:00

13:00-13:45 Araştıma Yöntemleri Matematiksel İktisat Bilgisayarlı İstatistik Ekonometri I

14:00-14:45 // 212 Nazan ŞAHBAZ KILINÇ // 212 Taner Taylan Doğan

15:00-15:45 // 212 Banka Muhasebesi // 212

16:00-16:45 // 212

GÜN/SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

08:00-08:45

09:00-09:45 Matematiksel İktisat Ekonometri I

10:00-10:45 Mesleki İngilizce - III Nazan ŞAHBAZ KILINÇ İdare Hukuku Taner Taylan Doğan İktisadi Planlama Teknikleri

11:00-11:45 // 212 // 210 // 212 // 115 // 211

11:45-13:00

13:00-13:45 Araştıma Yöntemleri Para Teorisi I Bilgisayarlı İstatistik İktisat Tarihi Uluslararası İktisat I

14:00-14:45 // 212 M. Veysel Kaya // 212 Cengiz SAMUR Nimet VARLIK

15:00-15:45 // 109 Banka Muhasebesi // 210 // 212

16:00-16:45 // 212

GÜN/SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

08:00-08:45 Özel Konular I Özel Konular I Özel Konular I Özel Konular I Özel Konular I

09:00-09:45 Özel Konular I İktisadi Düşünceler Tarihi Türkiye Ekonomisi - I İktisadi Büyüme Özel Konular I

10:00-10:45 Özel Konular I Cengiz Samur Güven DELİCE Nesrin Yıldırım İktisadi Planlama Teknikleri

11:00-11:45 Özel Konular I // 211 // 211 // 211 // 211

11:45-13:00

13:00-13:45 Özel Konular I Portföy Yönetimi Bilgi Ekonomisi Özel Konular I Economics English VII

14:00-14:45 Özel Konular I // 211 // 211 Özel Konular I // 211

15:00-15:45 Özel Konular I Özel Konular I Özel Konular I Özel Konular I Özel Konular I

16:00-16:45 Özel Konular I Özel Konular I Özel Konular I Özel Konular I Özel Konular I

GÜN/SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

17:00-17:45 İngilizce I Sosyolojiye Giriş İşletme Bilimine Giriş İktisadi Matematik I (B) İktisada Giriş I

18:00-18:45 Funda Dağabak // 210 Sümeyye Akyol Kahveci // 210 Recep Yücel Didem AYDIN ARI Cengiz SAMUR

19:00-19:45 Hukukun Temel Kavramları Finansal Muhasebe I // 210 // 210 // 210

20:00-20:45 Halis Ayhan Bahadır UYSAL İktisadi Matematik I (A) Türk Dili I Atatürk İlk. Ve İnk. Tarihi I

21:00-21:45 // 210 // 210 Didem AYDIN ARI Süreyya DOĞAN // U.E. Gülay ÖZÇELİK // U.E.

22:00-22:45 // 210

GÜN/SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

17:00-17:45 Mesleki İngilizce - I Mikro İktisat - I Makro İktisat- I Envanter Bilanço Borçlar Hukuku

18:00-18:45 // 203 Hacı Bayram IŞIK Emre AKSOY Tuba Derya Baskan // 203

19:00-19:45 İstatistik I // 203 // 203 // 203

20:00-20:45 Latif Öztürk İnsan Kaynakları Yönetimi Pazarlama İlkeleri Medeniyet Tarihi

21:00-21:45 // 203 // 203 // 203 // 203

22:00-22:45

GÜN/SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

17:00-17:45 Mesleki İngilizce - III Para Teorisi I İdare Hukuku İktisat Tarihi İktisadi Planlama Teknikleri

18:00-18:45 // 212 M. Veysel Kaya // 212 Cengiz SAMUR // 212

19:00-19:45 Araştıma Yöntemleri // 212 Bilgisayarlı İstatistik // 212 Uluslararası İktisat I

20:00-20:45 // 212 Matematiksel İktisat // 212 Ekonometri I Nimet VARLIK

21:00-21:45 Nazan ŞAHBAZ KILINÇ Banka Muhasebesi Taner Taylan Doğan // 212

22:00-22:45 // 212 // 212 // 212

GÜN/SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

17:00-17:45 Economics English VII İktisadi Düşünceler Tarihi Türkiye Ekonomisi - I İktisadi Büyüme İktisadi Planlama Teknikleri

18:00-18:45 // 211 Cengiz Samur Güven DELİCE Nesrin Yıldırım // 211

19:00-19:45 Özel Konular I // 211 // 211 // 211 Özel Konular I

20:00-20:45 Özel Konular I Portföy Yönetimi Bilgi Ekonomisi Özel Konular I Özel Konular I

21:00-21:45 Özel Konular I // 211 // 211 Özel Konular I Özel Konular I

22:00-22:45 Özel Konular I Özel Konular I Özel Konular I Özel Konular I Özel Konular I

İKTİSAT BÖLÜMÜ - NORMAL ÖĞRETİM
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İKTİSAT BÖLÜMÜ - İKİNCİ ÖĞRETİM

ÖĞLE TATİLİ



GÜN/SAAT PAZARTESİ CUMA

08:00-08:45 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I

09:00-09:45 İKTİSADA GİRİŞ İsmail EFE  // Uzaktan Eğitim

10:00-10:45 Nimet VARLIK

11:00-11:45 // 214

11:45-13:00

13:00-13:45 FİNANSAL MUHASEBE I

14:00-14:45 İsmail CAN

15:00-15:45 // 214

16:00-16:45

GÜN/SAAT PAZARTESİ CUMA

08:00-08:45

09:00-09:45 TİCARİ İŞLETME HUKUKU
ELEŞTİREL 

DÜŞÜNCE

KAMU MAL. 

VE BÜTÇE POL

SOSYAL 

SORUM. PRO.

10:00-10:45 Cihat KARTAL Adnan AKIN
M. Kemal 

BOSTAN
Cihat KARTAL

11:00-11:45 // 216 // 216 // 109 // 215

11:45-13:00

13:00-13:45 MAKRO İKTİSAT

14:00-14:45 Seda BAYRAKDAR

15:00-15:45 // 216

16:00-16:45

GÜN/SAAT PAZARTESİ CUMA

08:00-08:45

09:00-09:45
MUHASEBE 

STANDARTLARI

TURİZM 

PAZARLAMASI

GİRİŞİMCİLİK VE 

İNOVASYON

PAZARLAMA 

PLANLAMASI
MALİYET MUHASEBESİ I

10:00-10:45 Tuba Derya BASKAN İsmail GÖKDENİZ Mahmut ÖZDEMİR Tülin DURUKAN Yusuf DİNÇ

11:00-11:45 SEÇ B // 215 SEÇ B // 207 SEÇ A // 215 SEÇ A // 214 // 215

11:45-13:00

13:00-13:45 FİNANSAL YÖNETİM I

14:00-14:45 İsrafil ZOR

15:00-15:45 // 215

16:00-16:45

GÜN/SAAT PAZARTESİ CUMA

08:00-08:45

09:00-09:45 ÖZEL KONULAR I ÜRETİM YÖNETİMİ II DIŞ TİC. İŞLEMLERİ

10:00-10:45 ÖZEL KONULAR I İsa DEMİRKOL M. Serdar ATAY

11:00-11:45 ÖZEL KONULAR I SEÇ A // 209 SEÇ A // 104

11:45-13:00

13:00-13:45 ÖZEL KONULAR I YÖNETİM FELSEFESİ İŞ AHLAKI

14:00-14:45 ÖZEL KONULAR I İhsan YÜKSEL Recep YÜCEL

15:00-15:45 ÖZEL KONULAR I SEÇ B // 209 SEÇ B // 214

16:00-16:45

GÜN/SAAT PAZARTESİ CUMA

17:00-17:45 İKTİSADA GİRİŞ ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I

18:00-18:45 Nimet VARLIK İsmail EFE  // Uzaktan Eğitim

19:00-19:45 // 214

20:00-20:45 FİNANSAL MUHASEBE I

21:00-21:45 İsmail CAN

22:00-22:45 // 214

GÜN/SAAT PAZARTESİ CUMA

17:00-17:45 TİCARİ İŞLETME HUKUKU
ELEŞTİREL 

DÜŞÜNCE

KAMU MAL. 

VE BÜTÇE POL

SOSYAL 

SORUM. PRO.

18:00-18:45 Cihat KARTAL Adnan AKIN
M. Kemal 

BOSTAN
Cihat KARTAL

19:00-19:45 // 216 // 216 // 109 // 215

20:00-20:45 MAKRO İKTİSAT

21:00-21:45 Seda BAYRAKDAR

22:00-22:45 // 216

GÜN/SAAT PAZARTESİ CUMA

17:00-17:45
MUHASEBE 

STANDARTLARI

TURİZM 

PAZARLAMASI

GİRİŞİMCİLİK VE 

İNOVASYON

PAZARLAMA 

PLANLAMASI
MALİYET MUHASEBESİ I

18:00-18:45 Tuba Derya BASKAN İsmail GÖKDENİZ Mahmut ÖZDEMİR Tülin DURUKAN Yusuf DİNÇ

19:00-19:45 SEÇ B // 215 SEÇ B // 207 SEÇ A // 215 SEÇ A // 214 // 215

20:00-20:45 FİNANSAL YÖNETİM I

21:00-21:45 İsrafil ZOR

22:00-22:45 // 215

GÜN/SAAT PAZARTESİ CUMA

17:00-17:45 ÖZEL KONULAR I ÜRETİM YÖNETİMİ II DIŞ TİC. İŞLEMLERİ

18:00-18:45 ÖZEL KONULAR I İsa DEMİRKOL M. Serdar ATAY

19:00-19:45 ÖZEL KONULAR I SEÇ A // 209 SEÇ A // 104

20:00-20:45 ÖZEL KONULAR I YÖNETİM FELSEFESİ İŞ AHLAKI

21:00-21:45 ÖZEL KONULAR I İhsan YÜKSEL Recep YÜCEL

22:00-22:45 ÖZEL KONULAR I SEÇ B // 209 SEÇ B // 214

İŞLETME BÖLÜMÜ - NORMAL ÖĞRETİM
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Bahadır UYSAL

SALI

Halis AYHAN

SALI

ÇARŞAMBA

YÖNETİM VE ORGANİZASYON

Mahmut ÖZDEMİR

ÇARŞAMBA

// 214

Fatma KAYA

ÖĞLE TATİLİ

// 216

BİLGİSAYAR

İsmail GÖKDENİZ // LAB

IV
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İŞLETME MATEMATİĞİ I

SALI

SALI

ÖĞLE TATİLİ

// 214 // 214

// 216

DÖNEMSONU MUH. UYG.

Serap ŞAHİN

// 214

HUKUKUN TEMEL KAVRAMLARI İNGİLİZCE I

İŞLETME YÖNETİMİ I

Adnan AKIN

YÖNETİM MUHASEBESİ

Yusuf DİNÇ

// 215

YÖNEYLEM ARAŞTIRMALARI I

İsa DEMİRKOL

ÇARŞAMBA

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ

İhsan YÜKSEL

ÖĞLE TATİLİ

// 215 // 215

Fatma KAYA

İNGİLİZCE V

// 214 // 214

// 214 // 214

HUKUKUN TEMEL KAVRAMLARI İNGİLİZCE I

PERŞEMBE

PAZARLAMA ARAŞTIRMALARI

Tülin DURUKAN

// 209

FİNANSAL TABLOLAR ANALİZİ I

// 209

MESLEKİ İNGİLİZCE I

İ. Elif KANDİL GÖKER

ÇARŞAMBA

// 209

İ. Elif KANDİL GÖKER

ÖĞLE TATİLİ

// 209
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SALI ÇARŞAMBA

BİLGİSAYAR DÖNEMSONU MUH. UYG.

İsmail GÖKDENİZ // LAB Bahadır UYSAL
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SALI ÇARŞAMBA

YÖNETİM VE ORGANİZASYON

Mahmut ÖZDEMİR

// 216

// 209 // 209

FİNANSAL TABLOLAR ANALİZİ I MESLEKİ İNGİLİZCE I

İ. Elif KANDİL GÖKER

IV
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SALI ÇARŞAMBA

PAZARLAMA ARAŞTIRMALARI YÖNETİM MUHASEBESİ

Tülin DURUKAN Yusuf DİNÇ

İ. Elif KANDİL GÖKER

// 209 // 209

İsa DEMİRKOL İhsan YÜKSEL

// 215 // 215

YÖNEYLEM ARAŞTIRMALARI I İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ

// 216

İŞLETME BÖLÜMÜ - İKİNCİ ÖĞRETİM

I.
 S
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IF

SALI ÇARŞAMBA

İŞLETME MATEMATİĞİ I İŞLETME YÖNETİMİ I

Serap ŞAHİN Adnan AKIN

Halis AYHAN Zeynep BAŞER

Serap ŞAHİN

// 216

PERŞEMBE

İNGİLİZCE V

Zeynep BAŞER

PERŞEMBE

// 215

PERŞEMBE

TÜRK DİLİ I

Süreyya DOĞAN // Uzaktan Eğitim

PERŞEMBE

İNGİLİZCE III

Zeynep BAŞER

// 216

İSTATİSTİK I 

Serap ŞAHİN

İSTATİSTİK I 

Fatma KAYA

PERŞEMBE

PERŞEMBE

// 216

// 216

İNGİLİZCE III

PERŞEMBE

Süreyya DOĞAN // Uzaktan Eğitim

TÜRK DİLİ I



GÜN/SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

08:00-08:45

09:00-09:45 Matematik I Genel Muhasebe I İktisada Giriş I Genel İşletme

10:00-10:45 Halit Gündoğan Ekrem Yıldız Hacı Bayram Işık Melahat Öneren

11:00-11:45 // 104 // 104 // 104 // 104

11:45-13:00

13:00-13:45 Hukukun Temel Kavramları Yabancı Dil (İngilizce I) Sosyoloji Türk Dili I

14:00-14:45 V. Kareni Bilgiç Nuriye Karakaya // 104 Sümeyye Akyol Kahveci // 104 Sibel Karadoğan // Uzaktan Eğitim

15:00-15:45 // 104 Sosyoloji (iö) Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi I

16:00-16:45 Sümeyye Akyol Kahveci // 104 Gülay Özçelik // Uzaktan Eğitim

GÜN/SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

08:00-08:45

09:00-09:45 Kamu Maliye Teorisi I Envanter ve Bilanço Mikro İktisat İngilizce III

10:00-10:45 Alparslan Uğur Suphi Aslanoğlu Nimet Varlık Nuriye Karakaya

11:00-11:45 // 113 // 113 // 113 // 113

11:45-13:00

13:00-13:45 İstatistik I İktisadi Düşünceler Tarihi Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı Borçlar Hukuku

14:00-14:45 Serap Şahin Mustafa Ünver Göksel Çelebi // LAB Abdullah Ömercioğlu

15:00-15:45 // 113 // 113 // 113

16:00-16:45

GÜN/SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

08:00-08:45

09:00-09:45 Para ve Banka Genel Vergi Hukuku Devlet Borçlanması                          Uluslararası Maliye (S)   

10:00-10:45 Mustafa Ünver Seyfi Yıldız Seyfi Yıldız Eda Balıkçıoğlu

11:00-11:45 // 105 // 105 // 105 // 105

11:45-13:00

13:00-13:45 Maliyet Muhasebesi Kamu Ekonomisi I İngilizce V

14:00-14:45  KamuYönetimi (S) İsmail Can Alparslan Uğur Nuriye Karakaya

15:00-15:45 Alper Gürer // 105 // 105 // 105

16:00-16:45 // 105

GÜN/SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

08:00-08:45 Özel Konular I Özel Konular I

09:00-09:45 Gümrük Mevzuatı ve Politikası Türk Vergi Sistemi I Türkiye Ekonomisi Özel Konular I Özel Konular I

10:00-10:45 M. Kemal Bostan Alparslan Uğur Eda Balıkçıoğlu Özel Konular I Özel Konular I

11:00-11:45 // 102 // 115 // 115 Özel Konular I Özel Konular I

11:45-13:00

13:00-13:45 Vergi İcra Hukuku Mesleki İngilizce I Maliye Politikası I Özel Konular I Özel Konular I

14:00-14:45 Seyfi Yıldız Eda Balıkçıoğlu Mustafa Ünver Özel Konular I Özel Konular I

15:00-15:45 // 102 // 115 // 103 Özel Konular I Özel Konular I

16:00-16:45 Özel Konular I Özel Konular I

GÜN/SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

17:00-17:45 Matematik I Genel Muhasebe I İktisada Giriş I Genel İşletme

18:00-18:45 Halit Gündoğan Ekrem Yıldız Hacı Bayram Işık Melahat Öneren

19:00-19:45 // 104 // 104 // 104 // 104

20:00-20:45 Hukukun Temel Kavramları Yabancı Dil (İngilizce I) Türk Dili I Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi I

21:00-21:45 V. Kareni Bilgiç Nuriye Karakaya // 104 Sibel Karadoğan // Uzaktan Eğitim Gülay Özçelik // Uzaktan Eğitim

22:00-22:45 // 104

GÜN/SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

17:00-17:45 Kamu Maliye Teorisi I Envanter ve Bilanço Mikro İktisat İngilizce III

18:00-18:45 Alparslan Uğur Suphi Aslanoğlu Nimet Varlık Nuriye Karakaya

19:00-19:45 // 113 // 113 // 113 // 113

20:00-20:45 İstatistik I İktisadi Düşünceler Tarihi Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı Borçlar Hukuku

21:00-21:45 Serap Şahin Mustafa Ünver Göksel Çelebi // LAB Abdullah Ömercioğlu

22:00-22:45 // 113 // 113 // 113

GÜN/SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

17:00-17:45 Para ve Banka Genel Vergi Hukuku Devlet Borçlanması Uluslararası Maliye (S)

18:00-18:45 Mustafa Ünver Seyfi Yıldız Seyfi Yıldız Eda Balıkçıoğlu

19:00-19:45 // 105 // 105 // 105 // 105

20:00-20:45 Kamu Yönetimi (S) Maliyet  Muhasebesi Kamu Ekonomisi I İngilizce V

21:00-21:45 Alper Gürer İsmail Can Alparslan Uğur Nuriye Karakaya

22:00-22:45 // 105 // 105 // 105 // 105

GÜN/SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

17:00-17:45 Gümrük Mevzuatı ve Politikası Türk Vergi Sistemi I Türkiye Ekonomisi Özel Konular I Özel Konular I

18:00-18:45 M. Kemal Bostan Alparslan Uğur Eda Balıkçıoğlu Özel Konular I Özel Konular I

19:00-19:45 // 102 // 115 // 115 Özel Konular I Özel Konular I

20:00-20:45 Vergi İcra Hukuku Mesleki İngilizce I Maliye Politikası I Özel Konular I Özel Konular I

21:00-21:45 Seyfi Yıldız Eda Balıkçıoğlu Mustafa Ünver Özel Konular I Özel Konular I

22:00-22:45 // 102 // 115 // 103 Özel Konular I Özel Konular I

MALİYE BÖLÜMÜ - NORMAL ÖĞRETİM
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MALİYE BÖLÜMÜ - İKİNCİ ÖĞRETİM
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IF



GÜN/SAAT PAZARTESİ CUMA

08:00-08:45

09:00-09:45 Sosyal Bilimlerde Yöntem Hukukun Temel Kavramları

10:00-10:45 Celalettin GÜNGÖR Veysel Kareni BİLGİÇ

11:00-11:45 // 110 // 110

12:00-13:00

13:00-13:45 Medeniyetler Tarihi Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı

14:00-14:45 Bilal CANATAN Cihat KARTAL

15:00-15:45 // 110 // LAB

16:00-16:45

GÜN/SAAT PAZARTESİ CUMA

08:00-08:45

09:00-09:45 Türk Siyasal Hayatı I

10:00-10:45 Cemal FEDAYİ

11:00-11:45 // 102

12:00-13:00

13:00-13:45 Siyasal İletişim (S) Kamu Politikaları (S)

14:00-14:45 Servet ALTAN Hasan YAYLI

15:00-15:45 // 102  // 111       

16:00-16:45

GÜN/SAAT PAZARTESİ CUMA

08:00-08:45

09:00-09:45 Örgüt Teorileri (S) Siyaset Sosyolojisi (S) Kamu Yön. Etik (S) Doğu Siyasal Düşünceler Tarihi

10:00-10:45 Rafet ÇEVİKBAŞ Fikret ÇELİK Vasfiye ÇELİK Fikret ÇELİK

11:00-11:45 // 111 // 111  // 106  // 111

12:00-13:00

13:00-13:45 Yerel Yönetimler I

14:00-14:45 Hasan YAYLI

15:00-15:45 // 111

16:00-16:45

GÜN/SAAT PAZARTESİ CUMA

08:00-08:45

09:00-09:45 İnsan Kaynakları Yönetimi (S) Özel Konular I

10:00-10:45 İsmail GÖKDENİZ Özel Konular I

11:00-11:45 // 112 Özel Konular I

12:00-13:00

13:00-13:45 Kamu Yönetiminde Denetim (S)

14:00-14:45 Ahmet TANER

15:00-15:45 // 112

16:00-16:45

GÜN/SAAT PAZARTESİ CUMA

17:00-17:45 Sosyal Bilimlerde Yöntem Hukukun Temel Kavramları

18:00-18:45 Celalettin GÜNGÖR Veysel Kareni BİLGİÇ

19:00-19:45 // 110 // 110

20:00-20:45 Medeniyetler Tarihi Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı

21:00-21:45 Bilal CANATAN Cihat KARTAL

22:00-22:45 // 110 // LAB

GÜN/SAAT PAZARTESİ CUMA

17:00-17:45 Türk Siyasal Hayatı I

18:00-18:45 Cemal FEDAYİ

19:00-19:45 // 102

20:00-20:45 Siyasal İletişim (S) Kamu Politikaları (S)

21:00-21:45 Servet ALTAN Hasan YAYLI

22:00-22:45 // 102  //111       

GÜN/SAAT PAZARTESİ CUMA

17:00-17:45 Örgüt Teorileri (S) Siyaset Sosyolojisi (S) Kamu Yön. Etik (S) Doğu Siyasal Düşünceler Tarihi

18:00-18:45 Rafet ÇEVİKBAŞ Fikret ÇELİK Vasfiye ÇELİK Fikret ÇELİK

19:00-19:45 // 111 // 111  // 106  // 111

20:00-20:45 Yerel Yönetimler I

21:00-21:45 Hasan YAYLI

22:00-22:45 // 111

GÜN/SAAT PAZARTESİ CUMA

17:00-17:45 İnsan Kaynakları Yönetimi (S) Özel Konular I

18:00-18:45 İsmail GÖKDENİZ Özel Konular I

19:00-19:45 // 112 Özel Konular I

20:00-20:45 Kamu Yönetiminde Denetim (S)

21:00-21:45 Ahmet TANER

22:00-22:45 // 112

Kamu Maliyesi

Kemal BOSTAN

// 112

ÇARŞAMBA

// 111

ÇARŞAMBA

Kentsel Politikalar

Refik YASLIKAYA

// 112

Siyasal Düşünceler Tarihi I

Celalettin GÜNGÖR

// 102

İdare Hukuku

Veysel Kareni BİLGİÇ

// 110

ÇARŞAMBA

Türk Anayasa Hukuku

Mesut AYDIN

// 102

İngilizce I

Funda DAĞABAK // 110

Sosyal Bilimlerde İstatistik

Abdullah YILMAZ

Kamu Maliyesi

Kemal BOSTAN

// 112

ÇARŞAMBA

ÇARŞAMBA

Kentsel Politikalar

Refik YASLIKAYA

// 112

İdare Hukuku

Veysel Kareni BİLGİÇ

// 111

ÖĞLE TATİLİ

SALI

Karşılaştırmalı Siyasal Sistemler

Cennet USLU

Siyasal Düşünceler Tarihi I

Celalettin GÜNGÖR

// 102

ÇARŞAMBA

Özel Konular I

Özel Konular I

ÇARŞAMBA

İngilizce I

Funda DAĞABAK // 110

Sosyal Bilimlerde İstatistik

Abdullah YILMAZ

// 110

ÇARŞAMBA

Türk Anayasa Hukuku

Mesut AYDIN

// 102

SALI

Karşılaştırmalı Siyasal Sistemler

Cennet USLU

// 112

Özel Konular I

Özel Konular I

Özel Konular I

// 112

Özel Konular I

Mesut AYDIN

// 111

Yönetim Bilimi

Vasfiye ÇELİK

// 102

Temel Hak ve Hürriyetler

SALI

Yönetim Bilimi

Vasfiye ÇELİK

// 102

SALI

Çağatay SARP

// 110

SALI

IV
. S
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IF

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ - İKİNCİ ÖĞRETİM 

I.
 S

IN
IF

II
. S

IN
IF

Finansal Muhasebe I

Göksel ÇELEBİ

// 112

// 112

Selcen KAFKASYALI

PERŞEMBE

Karşılaştırmalı Kamu Yönetimi

Refik YASLIKAYA

// 111

Siyaset Bilimi I

SALI

Cemal FEDAYİ

Ticaret Hukuku

// 111

Uluslararası İktisat

II
I.

 S
IN

IF

// 110

Sosyoloji

Çağatay SARP

// 110

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ - NORMAL ÖĞRETİM 

Vasfiye ÇELİK

AB Kurum ve Politikaları

PERŞEMBE

PERŞEMBE

Türk Dili I

// Uzaktan Eğitim

Refik YASLIKAYA

// 112

Mikro İktisat

Göksel ÇELEBİ

Finansal Muhasebe I

ÖĞLE TATİLİ

Emre AKSOY

// 102

ÖĞLE TATİLİ

Emre AKSOY

// 102

// 102

Temel Hak ve Hürriyetler

Mesut AYDIN

// 111

Mehmet DİKKAYA

// 102

AB Kurum ve Politikaları

Vasfiye ÇELİK

PERŞEMBE

Uluslararası İktisat

PERŞEMBE

Selcen KAFKASYALI

Ticaret Hukuku

Mehmet DİKKAYA

Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi I

// Uzaktan Eğitim

PERŞEMBE

Mikro İktisat

// 112

// 111

SALI

II
I.

 S
IN

IF
IV

. S
IN

IF
I.

 S
IN

IF
II

. S
IN

IF

PERŞEMBE

Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi I

// Uzaktan Eğitim

Türk Dili I

// Uzaktan Eğitim

ÖĞLE TATİLİ

SALI

Siyaset Bilimi I

Cemal FEDAYİ

// 110

Sosyoloji

// 111

Karşılaştırmalı Kamu Yönetimi

PERŞEMBE



GÜN/SAAT ÇARŞAMBA CUMA

08:00-08:45

09:00-09:45 Toplumbilim Hukukun Temel Kavramları

10:00-10:45 Sümeyye Akyol Kahveci Ümmühan Elçin Ertuğrul

11:00-11:45 // 103 // 103

12:00-13:00

13:00-13:45 Türk Dili I

14:00-14:45 Sibel Karadoğan // Uzaktan Eğitim

15:00-15:45 Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı (İ.Ö.)

16:00-16:45 Göksel Çelebi // LAB

GÜN/SAAT ÇARŞAMBA CUMA

08:00-08:45

09:00-09:45 Uluslararası Hukuk I Mikroiktisat

10:00-10:45 Ümmühan Elçin Ertuğrul Emre Aksoy

11:00-11:45 // 101 // 101

12:00-13:00

13:00-13:45 Medeni Hukuk (S) Genel Muhasebe I (S) Sömürgecilik ve Emp.(S) İngilizce III (S)

14:00-14:45 Abdullah Ömercioğlu Göksel Çelebi Mustafa Albayrak Çağlar Akın Aygör

15:00-15:45  // 101 // 108 // 101 // 101

16:00-16:45

GÜN/SAAT ÇARŞAMBA CUMA

08:00-08:45

09:00-09:45 Para Banka Kredi (S) Kamu Maliyesi (S) Dış Politika Analizi Merkezi Asya ve Kafkasya

10:00-10:45 Seda Bayrakdar Kemal Bostan Hüseyin Emiroğlu Doç. Dr. Muhammed Savaş Kafkasyalı

11:00-11:45 // 108 // 109 // 108 // 108

12:00-13:00

13:00-13:45 Türk Dış Politikası (1920-50)

14:00-14:45 Murat Gül

15:00-15:45 // 108

16:00-16:45

GÜN/SAAT ÇARŞAMBA CUMA

08:00-08:45

09:00-09:45 Çağdaş Devlet Sistemleri Diplomatic English III (Texts) (S)

10:00-10:45 Cennet Uslu Murat Gül

11:00-11:45 // 109 // 109

12:00-13:00

13:00-13:45 Uluslararası İktisat Özel Konular I

14:00-14:45 Nesrin Yıldırım Özel Konular I

15:00-15:45 // 109 Özel Konular I

16:00-16:45

GÜN/SAAT ÇARŞAMBA CUMA

15:00-15:45 Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı

16:00-16:45 Göksel Çelebi // LAB

17:00-17:45 Toplumbilim Hukukun Temel Kavramları

18:00-18:45 Sümeyye Akyol Kahveci Ümmühan Elçin Ertuğrul

19:00-19:45 // 103 // 103

20:00-20:45 Türk Dili I

21:00-21:45 Sibel Karadoğan // Uzaktan Eğitim

22:00-22:45

GÜN/SAAT ÇARŞAMBA CUMA

17:00-17:45 Uluslararası Hukuk I Mikroiktisat

18:00-18:45 Ümmühan Elçin Ertuğrul Emre Aksoy

19:00-19:45 // 101 // 101

20:00-20:45 Medeni Hukuk (S) Genel Muhasebe I (S) Sömürgecilik ve Emp.(S) İngilizce III (S)

21:00-21:45 Abdullah Ömercioğlu Göksel Çelebi Mustafa Albayrak Çağlar Akın Aygör

22:00-22:45  // 101 // 108 // 101 // 101

GÜN/SAAT ÇARŞAMBA CUMA

17:00-17:45 Para Banka Kredi (S) Kamu Maliyesi (S) Dış Politika Analizi Merkezi Asya ve Kafkasya

18:00-18:45 Seda Bayrakdar Kemal Bostan Hüseyin Emiroğlu Doç. Dr. Muhammed Savaş Kafkasyalı

19:00-19:45 // 108 // 109 // 108 // 108

20:00-20:45 Türk Dış Politikası (1920-50)

21:00-21:45 Murat Gül

22:00-22:45 // 108

GÜN/SAAT ÇARŞAMBA CUMA

17:00-17:45 Çağdaş Devlet Sistemleri Diplomatic English III (Texts) (S)

18:00-18:45 Cennet Uslu Murat Gül

19:00-19:45 // 109 // 109

20:00-20:45 Uluslararası İktisat Özel Konular I

21:00-21:45 Nesrin Yıldırım Özel Konular I

22:00-22:45 // 109 Özel Konular I

// 109

Özel Konular I

Özel Konular I

Özel Konular I

Erol Kurubaş

// 103

Özel Konular I

Özel Konular I

SALI

Özel Konular I

Özel Konular I

Özel Konular I

Özel Konular I

// 101

SALI

İngilizce V  (S)

Çağlar Akın Aygör

// 108

SALI

Uluslararası İlişkiler Teorileri I 

Haluk Özdemir

Uluslararası İlişkiler Teorileri I 

Haluk Özdemir

// 101

Osmanlı Diplomasi Tarihi

Özel Konular I

Özel Konular I

Özel Konular I

ÖĞLE TATİLİ

SALI

Özel Konular I

Özel Konular I

Özel Konular I

Özel Konular I

Özel Konular I

Özel Konular I

Uluslararası Finans (S)

Elif İ. K. Göker

// 109

Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı

Göksel Çelebi // LAB

SALI

SALI

Uluslararası İlişkilere Giriş

Erol Kurubaş

// 103

Osmanlı Diplomasi Tarihi

Hüseyin Emiroğlu

PAZARTESİ

Uluslararası Finans (S)

Elif İ. K. Göker

PAZARTESİ

Entegrasyon Teo. ve Avrupa Büt.

Haluk Özdemir

// 108

Çağlar Akın Aygör

// 108

// 103

PAZARTESİ

Uluslararası Politika

Erol Kurubaş

// 101

Siyaset Bilimine Giriş

Fikret Çelik

// 103

İngilizce I (S)

Çağlar Akın Aygör

// 101

Uluslararası İlişkilere Giriş

SALIPAZARTESİ

İngilizce V  (S)

Erol Kurubaş

// 101

ÖĞLE TATİLİ

PAZARTESİ

Hüseyin Emiroğlu

// 101

SALI

// 103

PAZARTESİ

Uluslararası Politika

ULUSLARARASI İLİŞKİLER BÖLÜMÜ - NORMAL ÖĞRETİM 
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ULUSLARARASI İLİŞKİLER BÖLÜMÜ - İKİNCİ ÖĞRETİM
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PAZARTESİ

Siyaset Bilimine Giriş

Fikret Çelik

// 103

ÖĞLE TATİLİ

İngilizce I (S)

Çağlar Akın Aygör

II
I.

 S
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IF

Diplomatic English I (Terminology)

IV
. S

IN
IF

// 108

Entegrasyon Teo. ve Avrupa Büt.

Haluk Özdemir

// 108

PERŞEMBE

Türk Siyasi Hayatı (1945-90)

// 108

PERŞEMBE

Mustafa Albayrak

Savaş Kafkasyalı

Uluslararası Güncel Sorunlar I

Murat Gül

Yabancılar ve Vatandaşlık Hukuku (S)

Ümmühan Elçin Ertuğrul

ÖĞLE TATİLİ

PAZARTESİ

PERŞEMBE

Uluslararası İlişkiler Tarihi I

Hüseyin Emiroğlu

// 103

Atatürk İlke. ve İnk. Tarihi I

Mustafa Albayrak // Uzaktan Eğitim

Uluslararası İlişkiler Tarihi I

Hüseyin Emiroğlu

// 103

// 101

Ticaret Hukuku (S)

Ozan Can

// 101

PERŞEMBE

// 109

// 109

Halis Ayhan

Uluslararası Mahkemeler (S)

PERŞEMBE

Atatürk İlke. ve İnk. Tarihi I

Mustafa Albayrak // Uzaktan Eğitim

PERŞEMBE

Türk Siyasi Hayatı (1945-90)

PERŞEMBE

Yabancılar ve Vatandaşlık Hukuku (S)

Ümmühan Elçin Ertuğrul

Mustafa Albayrak

// 101

Ticaret Hukuku (S)

Ozan Can

// 101

// 108

Diplomatic English I (Terminology)

Murat Gül

// 108

PERŞEMBE

// 109

Halis Ayhan

// 109

Uluslararası Güncel Sorunlar I

Savaş Kafkasyalı

Uluslararası Mahkemeler (S)


